
      

 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/24/29                                                                                    від 05 липня 2023 року 

Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 
 

   Розглянувши заяви гр. Ванькевич В.П. (вх. № 1625 від 20.06.2023 р.), гр. Пронкевич О.Я. 

(вх.№1573 від 15.06.2023р.), гр. Пронкевич А.С. (вх.№1574 від 15.06.2023р.), гр. Мазуранчик 

М. І. (вх.№1556 від 12.06.2023р.), гр. Присяжнюк І.П. (вх.№1558 від 13.06.2023), гр. Цікорської 

Є.С. (вх.№1543 від 09.06.2023р.), гр. Омелянюк Г.Г. (вх. № 1684 від 26.06.2023 р.), гр. Ямчук 

М.В. (вх. № 1709 від 27.06.2023 р.), гр. Славич І.Б. (вх. № 1705 від 27.06.2023 р.), гр. Чумак 

В.М. (вх. № 1698 від 27.06.2023 р.), про дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), врахувавши дані земельно-облікових документів, кадастрових книг, 

першочергових рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальних довідок про 

користування даними земельними ділянками громадянами,  а також пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу 

та охорони природного середовища (протокол №40 від28.06.2023р.), керуючись підпунктом 5 

пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону 

України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

ВИРІШИЛА:    

1. Дати дозвіл гр. Ванькевич Валерію Павловичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,8078  га.  для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Максимівка. 

2. Дати дозвіл гр. Пронкевич Ользі Ярославівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,8049 га. в т. ч. площею 0,4351 га,  

площею 0,3698 га.,  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Вищі Луб’янки. 

3. Дати дозвіл гр. Пронкевич Андрію Степановичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,8100 га. в т. ч. площею 0,4103 га,  



площею 0,1708 га., площею 0,2289 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Вищі Луб’янки. 

4. Дати дозвіл гр. Мазуранчик Миколі Івановичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,8899 га. в т. ч. площею 0,5378 га,  

площею 0,3521 га., для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Мусорівці. 

5. Дати дозвіл гр. Присяжнюк Ігорю Павловичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,2994 га. по вул. В.Івасюка  для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Гори-Стрийовецькі 

6. Дати дозвіл гр. Цікорській Євгенії Семенівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,5000  га.  для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Решнівка. 

7. Дати дозвіл гр. Омелянюк Григорію Григоровичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,8320 га. в т. ч. площею 0,4170 га,  

площею 0,1500 га., площею 0,2097 га., площею 0,0660 га.  для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Мала Березовиця. 

8. Дати дозвіл гр. Ямчук Марії Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 1,1655 га. в т. ч. площею 0,5888 га. 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Травневе,  площею 0,1054 га,  площею 0,0542 

га.,, площею 0,1171 га. площею 0,3000 га  для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Стриївка. 

9. Дати дозвіл гр. Славич Ірині Богданівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,2624 га  для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Шили. 

10. Дати дозвіл гр. Чумак Віктору Миколайовичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність загальною орієнтовною площею 0,6688 га в т.ч. площею 0,3605 га по 

вул. Набережна та площею 0,3083 га для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Олишківці. 

11. Рекомендувати громадянам: 
11.1. Звернутись до юридичної особи, що володіє необхідними технічним і технологічним 

забезпеченням та у складі якої працює не менше двох сертифікованих інженерів – 

землевпорядників або до фізичної особи – підприємця, що володіє необхідними технічним і 

технологічним забезпеченням та є сертифікованим інженером – землевпорядником, для 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості).    
11.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою після внесення відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру подати до Збаразької міської ради для 



розгляду та затвердження  у встановленому законом порядку. 
12 Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   
13. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 


